内  政

平成２８年１１月２２日

県都まえばし創生本部 専門部会員 様

各部主管課長及び係長       様

                            政策部長

第七次前橋市総合計画策定方針にかかる説明会及び

職員ワークショップの開催について（依頼）

このことについて、下記のとおり開催しますので、お忙しいところ恐れ入ります

が、ご参加いただきますようお願いします。なお、詳細につきましては、別途対象

者あてご連絡します。

また、今回対象とならない市職員につきましても、同様の機会を順次開催予定で

すので、併せてご承知おきください。

                         （政策推進課政策推進係）

記

１ 目的

標記策定方針を共有し、次期計画に掲げる基本構想について検討するため

 ２ 開催日時等

 （１）説明会

  ①日時 平成２８年１１月２９日（火）１３：００～１４：３０

②場所 １１階南会議室

（２）職員ワークショップ

平成２８年１２月２２日、２６日、２７日

   ※開催時間、割り振り等の詳細については、別途ご連絡します

３ 対象

  ・県都まえばし創生本部専門部会を構成する関係課長及び係長

・各部主管課長及び係長

＜担当＞
政策推進課政策推進係
原田・神保（内線 3512）

資料３－２